
MUNICÍPIO DE REDUTO     001/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

COMERCIAL OTTO EIRELI 31.374.156/0001-

66

Não JANICE AMARANTE MEDEIROS 032.033.726-06

HASSEN RAAD DIST. DE MED. PROD.NUTR.

LTDA

21.296.343/0001-

15

Sim PEDRO PAULO PEREIRA MORAIS 119.754.786-06

LEONE & COLDIBELLI COMERCIO E

DISTRIBUIDORA

40.021.146/0001-

38

Não KATIUSCIA TOSSATTO GIACOMIN SILVA 070.948.326-05

NUTRIR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS

PARA TERAPIA NUTR

07.220.279/0001-

68

Não VICTOR NASCIMENTO ROCHA 086.305.746-23

P&C SAUDE E NUTRICAO LTDA 26.633.162/0001-

50

Não
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MUNICÍPIO DE REDUTO     002/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00132-2021 LICIT.:  PREG 00047-2021 DATA DE ABERTURA:  30/09/2021

VENCEDOR:  HASSEN RAAD DIST. DE MED. PROD.NUTR. LTDA CÓDIGO:  3479

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

028 - (042864) MODULO COMPOSTO DE FIBRA SOLUV SOLUFIBER/PRODIET 10.0000 KG 153,0000 1.530,00 0.55 1

027 - (042863) MODULO COMPOSTO MIX DE FIBRAS ENTERFIBER/PRODIET 20.0000 KG 138,0000 2.760,00 3.50 5

TOTAL DO PARTICIPANTE HASSEN RAAD DIST. DE MED. PROD.NUTR. LTDA 4.290,00

VENCEDOR:  LEONE & COLDIBELLI COMERCIO E DISTRIBUIDORA CÓDIGO:  3988

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

020 - (042856) ALIMENTO A BASE DE AMINOACIDOS NEO ADVANCE 200.0000 LA 163,9000 32.780,00 17.64 13

026 - (042862) FORMULA ENTERAL LIQ. ESPECIALI NUTRI RENAL 100.0000 LT 72,2000 7.220,00 0.96 1

010 - (042846) FORMULA INFANTIL 1. APTAMIL 1 400G

DANON

2000.000

0

LA 22,9000 45.800,00 0.00 0

011 - (042847) FORMULA INFANTIL 2 APTAMIL 2 400G

DANON

2000.000

0

LA 22,9000 45.800,00 0.00 0

016 - (042852) FORMULA INFANTIL AR. APTAMIL AR 500.0000 LA 29,9000 14.950,00 0.00 0

021 - (042857) FORMULA INFANTIL C/ 1KCAL/ML INFATRINI LCP 300.0000 LA 135,9000 40.770,00 2.86 6

015 - (042851) FORMULA INFANTIL COM PROTEINA2 PREGOMIN PEPTI 175.0000 LA 115,9000 20.282,50 10.09 1

022 - (042858) FORMULA INFANTIL C/ PROTEINA APTANIL PEPTI 200.0000 LA 68,9000 13.780,00 6.89 9

014 - (042850) FORMULA INFANTIL C/ PROTEINA 1 PREGOMIM PEPTI 525.0000 LA 115,9000 60.847,50 10.09 13

012 - (042848) FORMULA INFANTIL HIPOALERGICA NEOCATE LCP 375.0000 LA 138,9000 52.087,50 6.72 10

013 - (042849) FORMULA INFANTIL HIPOALERGICA2 NEOCATE LCP 125.0000 LA 138,9000 17.362,50 6.72 2

018 - (042854) FORMULA INFANTIL P/ RECEM NASC APTAMIL PRE 300.0000 LA 32,9000 9.870,00 0.00 0

023 - (042859) FORMULA INF. PROTEINA PARCIAL. APTAMIL HA 200.0000 LA 79,9000 15.980,00 0.00 0

017 - (042853) FORMULA INF. SEGMENTO PROTEINA APTAMIL SOJA 2 300.0000 LA 39,9000 11.970,00 0.00 0

008 - (042844) FORMULA INF. SEM LACTOSE APTAMIL SL 400G

DANO

300.0000 LA 39,9000 11.970,00 0.00 0

024 - (042860) MISTURA P/ PREPARO DE MINGAU NEO SPOON 100.0000 LA 219,0000 21.900,00 8.71 1

009 - (042845) SUPLEMENTO INF. HIPERCALORICO FORTINI PLUS 400G 1000.000

0

LA 59,9000 59.900,00 0.00 0

019 - (042855) SUPLEMENTO P/ CRIANCAS ALPV NEOFORTE DANONE 300.0000 LA 199,9000 59.970,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE LEONE & COLDIBELLI COMERCIO E DISTRIBUIDORA 543.240,00

VENCEDOR:  NUTRIR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA TERAPIA NUTR CÓDIGO:  2541

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

004 - (042839) DIETA ENTERAL LIQUIDA 1 ISOSOURCE SOYA TS

1L

2250.000

0

LT 14,7000 33.075,00 18.33 8

005 - (042840) DIETA ENTERAL LIQUIDA 2 ISOSOURCE SOYA TS

1L

750.0000 KG 14,7000 11.025,00 18.33 2

025 - (042861) FORMULA ENTERAL LIQ.SIS.ABERTO ISOSOURCE SOYA

FIBER

200.0000 LT 18,7000 3.740,00 10.53 6

006 - (042841) MODULO DE MALTODEXTRINA 100% MALTODEXTRINA 1KG

-

100.0000 KG 17,5000 1.750,00 7.89 8

007 - (042842) SUPLEMENTO ALIMENTAR ALBUMINA ALBUMINA 1KG (DOIS

P

500.0000 EB 69,5000 34.750,00 7.95 10

002 - (042832) SUPLEMENTO ALIMENTAR S/ SABOR1 NUTRN SENIOR 370G - 1125.000

0

LA 37,0000 41.625,00 6.92 4

003 - (042836) SUPLEMENTO ALIMENTAR S/ SABOR2 NUTREN SENIOR 370G

-

375.0000 LA 37,0000 13.875,00 6.92 1

TOTAL DO PARTICIPANTE NUTRIR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA TERAPIA NUTR 139.840,00

VENCEDOR:  P&C SAUDE E NUTRICAO LTDA CÓDIGO:  3989

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

001 - (042826) ALIMENTO NUTRICAO ENTERAL PRLV INDUSTRIA 500.0000 KG 52,1300 26.065,00 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE P&C SAUDE E NUTRICAO LTDA 26.065,00

TOTAL DO PROCESSO: 713.435,00
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MUNICÍPIO DE REDUTO     003/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© PM Reduto - Plano Informática Ltda emitido por MARILEIDA DE FREITAS EMERICK versão  1.51



MUNICÍPIO DE REDUTO     004/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   P A R T I C I P A N T E S   I N A B I L I T A D O S

PROCESSO:  PRC 00132-2021 LICIT.:  PREG 00047-2021 DATA DE ABERTURA:  30/09/2021

PARTICIPANTE CNPJ / CPF DATA MOTIVO DA INABILITACAO

COMERCIAL OTTO EIRELI 31.374.156/0001-66 30/09/2021 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

HASSEN RAAD DIST. DE MED. PROD.NUTR. LTDA 21.296.343/0001-15 30/09/2021 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

LEONE & COLDIBELLI COMERCIO E

DISTRIBUIDORA

40.021.146/0001-38 30/09/2021 LANCADO ERRADO

NUTRIR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA

TERAPIA NUTR

07.220.279/0001-68 30/09/2021 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© PM Reduto - Plano Informática Ltda emitido por MARILEIDA DE FREITAS EMERICK versão  1.51



MUNICÍPIO DE REDUTO     005/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   S E M   V E N C E D O R   ( S E M   A C O R D O )

PROCESSO:  PRC 00132-2021 LICIT.:  PREG 00047-2021 DATA DE ABERTURA:  30/09/2021

ITEM QTDE. UN. MENOR VALOR LANCES MOTIVO

029 - (042865) ALIMENTO DIETETICO. 300.0000 LA 0,00 1 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE REDUTO     006/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

PROCESSO:  PRC 00132-2021 LICIT.:  PREG 00047-2021 DATA DE ABERTURA:  30/09/2021

FORNECEDOR:  COMERCIAL OTTO EIRELI   -   CNPJ/CPF:  31.374.156/0001-66

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

029 042865 ALIMENTO DIETETICO. 300.0000 LA 0,00 0,00 30/09/2021 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

FORNECEDOR:  HASSEN RAAD DIST. DE MED. PROD.NUTR. LTDA   -   CNPJ/CPF:  21.296.343/0001-15

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

002 042832 SUPLEMENTO ALIMENTAR S/

SABOR1

1125.0000 LA 36,00 40.500,00 30/09/2021 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

003 042836 SUPLEMENTO ALIMENTAR S/

SABOR2

375.0000 LA 36,00 13.500,00 30/09/2021 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

FORNECEDOR:  LEONE & COLDIBELLI COMERCIO E DISTRIBUIDORA   -   CNPJ/CPF:  40.021.146/0001-38

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

001 042826 ALIMENTO NUTRICAO ENTERAL 500.0000 KG 46,90 23.450,00 30/09/2021 LANCADO ERRADO

FORNECEDOR:  NUTRIR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA TERAPIA NUTR   -   CNPJ/CPF:  07.220.279/0001-68

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

026 042862 FORMULA ENTERAL LIQ.

ESPECIALI

100.0000 LT 70,00 7.000,00 30/09/2021 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

009 042845 SUPLEMENTO INF.

HIPERCALORICO

1000.0000 LA 39,00 39.000,00 30/09/2021 ITEM COTADO EM DESACORDO COM O EDITAL

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

© PM Reduto - Plano Informática Ltda emitido por MARILEIDA DE FREITAS EMERICK versão  1.51



MUNICÍPIO DE REDUTO     007/007
PREFEITURA MUNICIPAL DE REDUTO

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00132-2021 LICIT.:  PREG 00047-2021 DATA DE ABERTURA:  30/09/2021

ITEM FORNECEDOR VALOR

020 - (042856) ALIMENTO A BASE DE AMINOACIDOS LEONE & COLDIBELLI COMERCIO E DISTRIBUIDORA 32.780,00

001 - (042826) ALIMENTO NUTRICAO ENTERAL P&C SAUDE E NUTRICAO LTDA 26.065,00

004 - (042839) DIETA ENTERAL LIQUIDA 1 NUTRIR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA TERAPIA NUTR 33.075,00

005 - (042840) DIETA ENTERAL LIQUIDA 2 NUTRIR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA TERAPIA NUTR 11.025,00

026 - (042862) FORMULA ENTERAL LIQ. ESPECIALI LEONE & COLDIBELLI COMERCIO E DISTRIBUIDORA 7.220,00

025 - (042861) FORMULA ENTERAL LIQ.SIS.ABERTO NUTRIR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA TERAPIA NUTR 3.740,00

010 - (042846) FORMULA INFANTIL 1. LEONE & COLDIBELLI COMERCIO E DISTRIBUIDORA 45.800,00

011 - (042847) FORMULA INFANTIL 2 LEONE & COLDIBELLI COMERCIO E DISTRIBUIDORA 45.800,00

016 - (042852) FORMULA INFANTIL AR. LEONE & COLDIBELLI COMERCIO E DISTRIBUIDORA 14.950,00

021 - (042857) FORMULA INFANTIL C/ 1KCAL/ML LEONE & COLDIBELLI COMERCIO E DISTRIBUIDORA 40.770,00

015 - (042851) FORMULA INFANTIL COM PROTEINA2 LEONE & COLDIBELLI COMERCIO E DISTRIBUIDORA 20.282,50

022 - (042858) FORMULA INFANTIL C/ PROTEINA LEONE & COLDIBELLI COMERCIO E DISTRIBUIDORA 13.780,00

014 - (042850) FORMULA INFANTIL C/ PROTEINA 1 LEONE & COLDIBELLI COMERCIO E DISTRIBUIDORA 60.847,50

012 - (042848) FORMULA INFANTIL HIPOALERGICA LEONE & COLDIBELLI COMERCIO E DISTRIBUIDORA 52.087,50

013 - (042849) FORMULA INFANTIL HIPOALERGICA2 LEONE & COLDIBELLI COMERCIO E DISTRIBUIDORA 17.362,50

018 - (042854) FORMULA INFANTIL P/ RECEM NASC LEONE & COLDIBELLI COMERCIO E DISTRIBUIDORA 9.870,00

023 - (042859) FORMULA INF. PROTEINA PARCIAL. LEONE & COLDIBELLI COMERCIO E DISTRIBUIDORA 15.980,00

017 - (042853) FORMULA INF. SEGMENTO PROTEINA LEONE & COLDIBELLI COMERCIO E DISTRIBUIDORA 11.970,00

008 - (042844) FORMULA INF. SEM LACTOSE LEONE & COLDIBELLI COMERCIO E DISTRIBUIDORA 11.970,00

024 - (042860) MISTURA P/ PREPARO DE MINGAU LEONE & COLDIBELLI COMERCIO E DISTRIBUIDORA 21.900,00

028 - (042864) MODULO COMPOSTO DE FIBRA SOLUV HASSEN RAAD DIST. DE MED. PROD.NUTR. LTDA 1.530,00

027 - (042863) MODULO COMPOSTO MIX DE FIBRAS HASSEN RAAD DIST. DE MED. PROD.NUTR. LTDA 2.760,00

006 - (042841) MODULO DE MALTODEXTRINA 100% NUTRIR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA TERAPIA NUTR 1.750,00

007 - (042842) SUPLEMENTO ALIMENTAR ALBUMINA NUTRIR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA TERAPIA NUTR 34.750,00

002 - (042832) SUPLEMENTO ALIMENTAR S/ SABOR1 NUTRIR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA TERAPIA NUTR 41.625,00

003 - (042836) SUPLEMENTO ALIMENTAR S/ SABOR2 NUTRIR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA TERAPIA NUTR 13.875,00

009 - (042845) SUPLEMENTO INF. HIPERCALORICO LEONE & COLDIBELLI COMERCIO E DISTRIBUIDORA 59.900,00

019 - (042855) SUPLEMENTO P/ CRIANCAS ALPV LEONE & COLDIBELLI COMERCIO E DISTRIBUIDORA 59.970,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial
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